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EXXLOI® PHD 27 SM (8890125)




posi- L ] order no./
tion description popis ary objednaci ¢islo
1|Front Cap Prachovka 1/8890125-1
2|clrclip $28*$2 pojistny krouzek $28 * ¢2 1/8890125-2
3|circlip pojistny krouzek 1/8890125-3
4|slider SDS-MAX hlava - pojistny prstenec 1/8890125-4
5|spring pruZina 1/8890125-5
6|circlip pojistny krouzek 1
7|screw M6*25 Sroub M6 * 25 4
8|spring washer ¢6 pruznd podlozka ¢6 4
9|flat washer 6 plochd podlozka ¢6 4
10{seal housing tésnéni krytu 1/8890125-10
11]o-ring $68*$3 o-krouzek $68 * $3 1
12|grease seal tésnéni 1
13|o-ring $38* 2.5 o-krouZek $2.5 ¢$38 * 1
14|steel pole $8*$19.5 ocelovy valecek ¢$8 * $19.5 2(8890125-14
15|guard ring sleeve SDS-MAX hlava - vdlec uchytu ndstroje 1]/8890125-15
16|o-ring $28*$3 o-krouzek $28 * $3 3(8890125-16
17|second striker sekunddrni udernik 1/8890125-17
18[second striker seat uloZeni sekundarniho uderniku 1/8890125-18
19|buffer washer tlumici podlozka 1/8890125-19
20|anti-vibration washer tlumici podlozka 1/8890125-20
21|circlip 68 pojistny krouzek 68 1/8890125-21
22|bearing 61909-RS lozisko 61909-RS 1/8890125-22
23|circlip $45*$2.5 pojistny krouzek 45 * $2.5 1
24 circlip $58*H45.2*3 pojistny krouzek 58 * $45.2 * 3 2
25[0-Ring $40*d6 O-krouzek $40 * $6 1
26|Location Pole $10*6.5 fixacni cep $10 * 6,5 418890125-26
27|Cylinder Valec 1/8890125-27
28|Ram primarni udernik 1/8890125-28
29|0-Ring $40* 5 O-krouzek ¢5 $40 * 2/8890125-29
30(Piston Pist 118890125-30
31|Piston Pin pistni cep 1/8890125-31
32|Connecting Rod Ojnice 1/8890125-32
33[Needle Bearing NK1416 Jehlové loZisko NK1416 1/8890125-33
34|Gear Case prevodova skfin 1/8890125-34
35|Seal Tésnéni 1/8890125-35
36|Gear Case Lower Cover spodni kryt pfevodové skfiné 1
37|Needle Bearing Coat plast jehlového loziska 1/8890125-37
38|Needle Bearing NK1412 Jehlové loZisko NK1412 2(8890125-38
39|Core jadro spojky 1/8890125-39
40|Clutch Spring pruZina spojky 8(8890125-40
41|Pole $6*6 Cep d6 * 6 8/8890125-41
42|Second Gear sekunddrni pfevodové kolo 1/8890125-42
43|Clutch Binder Plate talif spojky 1/8890125-43
44|Small Bevel Gear malé kuZelové prfevodové kolo 1/8890125-44
45|0ily Bearing kluzné loZisko 1/8890125-45
46|Big Bevel Gear velké kuZzelové prevodové kolo 1/8890125-46
47|Clutch Spojka 1/8890125-47
48|Stop Plate Stop talif 1/8890125-48
49|Striking Fork vidlice 1/8890125-49
50|Switch Torsional Spring pruZina prepinace 1/8890125-50
51|Needle Bearing Hk1816 Jehlové loZisko Hk1816 2(8890125-51
52|Crank Shaft klikova htidel 1/8890125-52
53|First Gear primarni prevodové kolo 1/8890125-53
54|Plane Bearing AXK1835 Kluzné loZisko AXK1835 1/8890125-54
55|Mandrel htidel 1/8890125-55




56|Self-tapping screw ST4.8*19 samorezny Sroub ST4.8 * 19 5(8890125-56
57|Right Handle prava polovina hlavni rukojeti 1
58|Self-tapping screw ST4.8*40 Vlastni-samorezny Sroub ST4.8 * 40 1
59|Anti-Vibration Spring Seat uloZeni protivibra¢ni pruZiny 1
60| Anti-Vibration puncher vidlice protivibra¢niho systému 1
61|Anti-Vibration Spring protivibracni pruzina 1
62| Auxiliary Handle Assy pridavna rukojet 1
63 |self-tapping screw ST6*18 samorezny Sroub ST6 * 18 4
64| Auxiliary Handle Seat uloZeni pro pfidavnou rukojet 1
65|Flat washer 8 Plocha podlozka ¢8 4
66|Spring washer ¢8 pruzna podlozka ¢8 4
67[bolt M8*40 Sroub M8 * 40 4
68|Carbon brush holder assy pouzdro uhlikového kartace 2/8890125-68
69|botton cover kryt uhlikovych kartact 1
70|speed dial regulace otdcek motoru 1{8890125-70
71|self-tapping screw ST4*16 samorezny Sroub ST4 * 16 6
72|Cord Binder Plate prichytka pfivodniho kabelu 1
73|Inductance indukéni civka 1
74|Cord Sheath chranic privodniho kabelu 1
75|Plug &cord privodni kabel s vidlici 1
76|Lift Handle levy polovina hlavni rukojeti 1
77|Indicator prvek svételné signalizace 1
78|Capacitance kondenzator 2
79|Power Switch hlavni vypinac 1/8890125-79
80|Self-Tapping Screw ST4.2*12 samorezny Sroub ST4.2 * 12 1
81|Blade Teminal doraz sondy indikatoru 2
82]Indicator Probe sonda indikatoru 1
83|Carbon Brushes uhlikovy kartac 2(8890125-83
84|Motor Housing pouzdro motoru 1
85|Stator Stator 1|8890125-85
86|Self-Tapping Screw ST4.8*65 samorezny Sroub ST4.8 * 65 2
87|Fan Guide voditko ventilatoru 1
88|Switch Spring pruZina prepinace 1/8890125-88
89|Switch Knob prepinac rezimu prace 1/8890125-89
90{0-ring $33*¢3 O-krouZek ¢33 * ¢3 1{8890125-90
91|Screw M5%*20 Sroub M5 * 20 9
92|Spring Washerd5 pruzna podlozka ¢5 11
93|Flat Washer $5 plocha podlozka ¢5 11
94|Gear Case Upper Cover horni kryt prevodové skfiné 1
95| Circlip 15 Pojistny krouzek 15 1
96]609 Bearing Coat pouzdro loZiska 609 1
97[Bearing 609-2Z LoZisko 609-2Z 1|8890125-97
98|Rotor Rotor 1/8890125-98
99|Bearing Seat usazeni loZiska 1
100|Bearing 6002-2Z LozZisko 6002-27 1
101|Cirlip 32 pojistny krouzek 32 1
102|Qil Slinger maznice 1
103|o-ring $40*db3 o-krouzek $40 * ¢3 1
104[Screw M5*16 Sroub M5 * 16 2
105|Bolt M8*145 Sroub M8 * 145 1|8890125-105
106|Klemnteil podlozka s drazkami indexace 1/8890125-106
107|Collar objimka 1|8890125-107
108|Auxiliary Handle pfidavna rukojet 1/8890125-108
109|Star Knob matice 1|8890125-109
110|Circlip 40 Pojistny krouzek 40 1
111|Supporting Sheath podpurny plast 1
112|Screw M6*20 Sroub M6 * 20 3
113)0-Ring $34*1.5 O-krouzek ¢34 * 1,5 1




